2、 上述第1—2项交易标的， 施工合同最终工程造价由港兴公司委托具有相关资质的中介机构予以审

核、确定，合同项下支付款项的核算将遵循公开、公平、合理原则。

四、交易协议的主要内容

（一）港兴公司拟与双保公司签订的《施工合同》

1、工程名称：珠海市横琴新区天然气利用工程（Ⅰ）环岛东路南段、NB-25#路市政燃气管道工程

2、工程地点：珠海市横琴新区

3、发 包 人：珠海港兴管道天然气有限公司

4、承 包 人：珠海市双保管道设备安装有限公司

5、工程内容：市政中压燃气管道施工、阀门安装等

6、工程规模： PE燃气管道安装共3328米

7、合同总价（大写）： 伍佰贰拾陆万叁仟捌佰伍拾陆元陆角叁分

（小写）： ￥5,263,856.63元

（二）港兴公司拟与港龙公司签订的《横琴门站填土工程施工合同》

1、甲方：珠海港兴管道天然气有限公司

2、乙方： 珠海港龙建设工程有限公司

3、工程地点：珠海市横琴新区

4、工程内容：横琴门站位于横琴新区环岛北路以南小横琴山东侧，面积25227.77平方米。本填土施工工

程预算总填土方量为29052.287立方米。（详见施工图纸和预算）

5、质量标准

本工程执行国家、广东省、珠海市现行土石方验收合格的质量标准。

6、合同价款与支付

合同总价款金额为： 人民币捌拾柒万零柒佰伍拾元贰角壹分正。

（小写：￥870750.21元）

本合同结算以第三方造价咨询机构的审核为结算依据。

此合同为总价大包干合同，在工程完工后由监理单位进行验收。

上述施工合同尚未签署。

五、交易目的和对上市公司的影响

经过艰苦一线奋战和高强度投入， 港兴公司稳步推进珠海西区及横琴新区管道天然气利用工程建设，

随着2015年珠海西区首座天然气门站—金湾门站的建成通气， 结束了珠海西区无城市管道天然气的历史。

截止2015年12月底，已建成管道约119公里，其中已通气约101公里，珠海西部地区市政燃气管网已初具规

模。

在珠海市西部地区管道燃气特许经营权正式授予港兴公司之前，政府部门已要求相关承建单位开展了